
Technisches Datenblatt

Produkttyp Technische Anforderung   ECO-Line Massivdiele

Absorptions- und
Ausdehnungsratetest bei hoher
Temperatur nach 180h (% )

Wasserabsorptionsrate ≤ 5.0%

Expasionsrate in Längsrichtung ≤ 0.5%

Expasionsrate in Breitenrichtung ≤ 1.0%

Schwellung in der Dicke ≤ 1.0%

Bruchlast ( N)

Biegeelastizitätsmodul (Mpa)

Biegefestigkeit (MPA)

Schlagfestigkeit

2.01

0.05

0.24

0.75

3744

3519.9

41.12

5.06
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